
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
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Këshilli Bashkiak, pasi u njoh me materialin e paraqitur nga Seksioni i Sportit për 

miratimin parimisht të vazhdimësisë së bashkëpunimit të mëtejshëm midis Klubit 

të Futbollit “Tirana” dhe Shoqërisë Tregtare “Internacional Trade” sh.p.k. të 

përfaqësuar nga Zoti Metush Seferi  

 

 
                                                 VENDOSI 

 

1. Të miratojë parimisht vazhdimësinë e këtij bashkëpunimi të konkretizuar 

nga akt marrëveshjet konform ligjeve në fuqi të përpiluara nga specialistët 

përkatës. 
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